— 1 —

松市监〔2021〕40 号

关于报送《松江区政府质量奖管理办法

（草案）》进行合法性审查的函

区政府办公室：

为更好地发挥政府质量奖在促进质量管理创新，传播先

进质量理念，激励引导全社会不断提升质量，建设质量强国

中的重要作用，同时由于现行《松江区政府质量奖管理办法》

（沪松府〔2017〕52 号）在奖项数量、奖金金额等方面与上

级部门有关文件要求存在一定差异。为进一步规范松江区政

府质量奖的管理工作，我局对现行《松江区政府质量奖管理

办法》进行了修订，现报送你单位进行合法性审查。

特此函达，盼予回复！

上海市松江区市场监督管理局

2021 年 4 月 27 日

上海市松江区市场监督管理局